
LICITAÇÃO MDF00121 MODALIDADE PROCESSO 278/2021

VLR ESTIMADO R$ 224.056,30 Nº DT ABERTURA 07/06/2021

REQUISITANTE GTE TIPO DT ADJUDICAÇÃO 07/07/2021

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 07/07/2021

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

RHS CONTROLS RECs. HIDRICOS E SANEAM. LTDA

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

contratação de empresa para elaboração de estudos e projetos de adequação e ampliação da EEE Tijuco Preto e EEE Centenário II

MODO DE DISPUTA FECHADO

001

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

VALOR

HIDROBR CONSULTORIA LTDA

TCRE ENGENHARIA LTDA

OBJETO

Item 1 - EEE Centenário II

NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELLI

58.334,45

NOVAES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELLI 86.125,00

RHS CONTROLS RECs. HIDRICOS E SANEAM. LTDA 96.670,00

HIDROBR CONSULTORIA LTDA

68.375,00

69.233,00

86.125,00

96.670,00

54.838,00

Item 2 - EEE Tijuco Preto

TCRE ENGENHARIA LTDA


